Директору МАОУ «Гимназия «Новоскул»

И. А. Шалимо

от ______________________________

________________________________

Заявление

Прошу разрешить самостоятельный уход из пришкольного лагеря по

окончании дня домой  моему ребенку

_________________________________________________________.

01.06.2022                       _________________ (___________________)

………………………………………………………………………………………

Директору МАОУ «Гимназия «Новоскул»

И. А. Шалимо

от ______________________________

________________________________

Заявление

Прошу разрешить самостоятельный уход из пришкольного лагеря по

окончании дня домой  моему ребенку

_________________________________________________________.

01.06.2022                         _________________ (___________________)

………………………………………………………………………………………

Директору МАОУ «Гимназия «Новоскул»

И. А. Шалимо

от ______________________________

________________________________

Заявление

Прошу разрешить самостоятельный уход из пришкольного лагеря по

окончании дня домой  моему ребенку

_________________________________________________________.

01.06.2022                        _________________ (___________________)